5,346.00

PEAD-20

0L

POLIETILENO DE ALTA
DENSIDAD (PEAD) -
MIXTO - 2DO VIAJE

Kilos

902.00

6.00

5,412.00

PEAD-20

0L

POLIETILENO DE ALTA
DENSIDAD (PEAD) -
MIXTO - 3ER VIAJE

Kilos

811.00

6.00

4,866.00

Total (Bs.):   15,624.00
  Son: Quince mil seiscientos veinticuatro 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-07-28
  Observaciones:   VENTA DE PEAD - TRES60 (MARTIN RAFAEL COVARRUBIAS BARRON CTA: 4064619562

BANCO MERCANTIL SCZ C.I: 3585253 CAJA DE AHORRO).
  Información de Pago
  Datos Bancarios: